『第 3 回女性バス運転手の会』中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、3 月 3 日（火）に開催を予定しておりました、『第 3 回女性バス運転手の会』に

つきまして、昨今流行しておりますコロナウイルスによる肺炎の影響を鑑み、参加者及び関

係者の皆様の健康・安全面を最優先に考慮し、中止とさせて頂くことになりましたことを

ご案内申し上げます。

 参加ご予約を頂戴しておりました皆様、参加をご検討頂いておりました皆様方におかれ

ましては、本イベントを楽しみにして下さっていた中、ご期待に沿えない結果となり、誠に

残念ではございますが、何卒ご理解を賜ります様、お願い申し上げます。

また、バス事業者様、関係各所の皆様方におかれましては、本イベントにお力添えを頂い

ておりましたところ、このような決断となり誠に申し訳ございません。今後共、引き続き

ご支援ご鞭撻を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

 本イベントにつきましては、事態の収束を待った上で日程を再調整し、改めて開催させて

頂く所存でございます。詳細が決定し次第、女性バス運転手協会のホームページ上でご案内

させて頂きます。

 以上、ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、ご理解ご了承の程、何卒宜しく

お願い申し上げます。

敬具

2020 年 2 月 19 日（水）

一般社団法人女性バス運転手協会

問い合わせ先 TEL：03-5545-8327